GIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -
AGENERSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo

em vista o que consta no Processo Regulatório nº SEI-
220007/000443/2022, por unanimidade,

DELIBERA:

Art. 1º - Homologar o valor de R$ 389.439,39 (trezentos e oitenta e
nove mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e nove centavos)
na data base de dezembro de 2008, relativo às obras do sistema de
distribuição de água potável na localidade denominada Rainha da Su-
cata, no município de Cabo Frio, que totalizam 8.530 metros de rede
em PEAD, sendo 8.195 m de 63 mm, 124 m de 110 mm e 211 m de